[image: Logo_conselho_fundo_branco]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

	CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE

CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE DE APUCARANA
GESTÃO – 2024

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO DE RESIDÊNCIA (Pessoa Física)

À CMEA – 01/2024

Eu, 	, proponente do projeto (título) 	,
 	, inscrito no PROJETO Nº ______/2024, DECLARO junto à esse Conselho, para os devidos fins, que resido no Municipio de Apucarana há mais de 01 (um) ano, e estou estabelecido em endereço conforme documento comprobatório anexado a essa.
Declaro ainda para todos os fins de direito perante as leis vigentes que a informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo a qualquer momento, ser comprovada, inclusive em diligência dos órgãos municipais.

 	, 	de 	de 2024.

(assinatura)

image1.jpeg
* Conselho
! Y Municipal

de Esportes

Apucarana